Edital de Notificação 99/2020

A Secretaria Municipal de Gestão e Finanças de Vacaria / RS, através do Setor de Fiscalização Municipal , por meio desta publicação de EDITAL DE NOTIFICAÇÃO, notifica o contribuinte citado neste instrumento a tomar conhecimento de Processo Administrativo Fiscal, referente aos imóveis de sua propriedade, localizados na AV. Siqueira Campos, Br 116 e Independentes de Barretos, bairro Parque dos Rodeios, Vacaria- RS.

O detalhamento do teor da notificação pode ser verificado pessoalmente ou por procurador com poderes específicos na Rua Ramiro Barcelos, 915,  - Cep 95200-061 – diretamente no Setor de Fiscalização – nos dias de semana, exceto feriados, das 08h00min às 11h30min, e das 13h30min às 18h00min, indicando o número do processo administrativo abaixo mencionado.

Dessa forma, após tentativa sem êxito de ciência ao contribuinte abaixo elencado, conforme AR constante nos autos do Processos Administrativos, fica pelo presente Edital de Notificação o contribuinte abaixo devidamente intimado da abertura de prazo de 30 (trinta) dias para manifestação nos autos e atendimento das requisições da fiscalização municipal nele contido, conforme previsto na Lei Municipal Complementar n° 005/2010.
O não comparecimento no prazo previsto acarretará a continuidade do feito administrativo com os devidos encaminhamentos cabíveis.

	CPF
	Razão Social
	Processo Administrativo

	017.593.530-00
	AUDI MARLI  ANTUNES
	005858 /2020

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 27 de agosto de 2020.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças